



CAGNOTTEZ

JUSQU'À 10€

CHAQUE

SEMAINE

en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 29 juillet au lundi 4 août 2025 (hors Top-rayon)*



OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE *

Origine
France

2 achetés

4€86

les 2 unités
Prix payé en caisse



1€54

sur ma carte*

3€32

les 2 unités
Avantage carte déduit



RÔTI DE PORC CUIT SUPÉRIEUR NETTO
180 g - 2,43 € l'unité - 13,50 € le kg
Par 2 : 2x180 g - soit 360 g

Transformé en
France

4€46

L'unité
Prix payé en caisse



1€38

sur ma carte*

3€08

L'unité
Avantage carte déduit



CHUTES DE SAUMON FUMÉ
à partir de saumon élevé en Norvège ou Royaume-Uni (Ecosse) ou Irlande, ou Islande ou péché en Océan Pacifique Nord-est ou Mer Arctique
200 g - 22,30 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France



2 achetés

5€70

les 2 unités
Prix payé en caisse



1€62

sur ma carte*

4€08

les 2 unités
Avantage carte déduit

BEURRE GASTRONOMIQUE DOUX NETTO
à 82% Mat. Gr sur produit fini 250 g - 2,85 € l'unité - 11,40 € le kg
Par 2 : 2x250 g - soit 500 g
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



2 achetés

1€82

les 2 paquets
Prix payé en caisse



0€60

sur ma carte*

1€22

les 2 paquets
Avantage carte déduit

PAINS HAMBURGER GÉANT X4 NETTO
330 g - 0,91 € l'unité - 2,76 € le kg
Par 2 : 2x330 g - soit 660 g



4 achetés

7€16

les 4 bouteilles
Prix payé en caisse



1€72

sur ma carte*

5€44

les 4 bouteilles
Avantage carte déduit

ICED TEA SAVEUR PÊCHE NETTO
2 l - 1,79 € la bouteille - 0,90 € le litre
Par 4 : 4x2 l - soit 8 l

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.